
 
Dz-01.0021.50.2018 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr L/682/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 20 września 2018 r. 

 
 

w sprawie uruchomienia na terenie projektowanej Strefy Czystego Transportu stacji 

sprężania i tankowania sprężonego gazu ziemnego (CNG) 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o niezwłoczne podjęcie działań zmierzających do 

szybkiego uruchomienia na terenie projektowanej Strefy Czystego Transportu na Kazimierzu 

stacji sprężania i tankowania sprężonego gazu ziemnego (CNG). 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

 

Uzasadnienie: 

Wprowadzenie Strefy Czystego Transportu, do której prawo nieograniczonego wjazdu będą 

miały samochody napędzane m. in. sprężonym gazem ziemnym wymaga. aby na terenie tejże 

strefy miały możliwość zatankowania tego rodzaju paliwa. Miejscem predystynowanym do 

uruchomienia tego typu stacji jest teren dawnej Gazowni Krakowskiej obecnie we władaniu 

PGNiG, gdzie istnieje stosowna infrastruktura. Drugim miejscem może być znajdująca się po 

sąsiedzku przepompowania MPEC. Warto podkreślić, że w Krakowie działają firmy, które od 

lat zajmują się projektowaniem i budową stacji sprężania i tankowania gazu ziemnego 

dysponujące sporym dorobkiem i doświadczeniem w tej dziedzinie. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                     Tomasz Daros   

 

 

 


